
初代カローラの発売から５５年、

カローラの世界累計販売台数が５０００万台に到達いたしました。

カローラは、乗る人のニーズやライフスタイルに合ったクルマとして、

常に進化し続け、１２代続く世界でも類を見ない

ベストセラーカーとして世界中の方々にご愛顧頂いて参りました。

この愛媛の地におきましても、長きに渡り本当に多くの方に

「愛」のつく「車(クルマ)」として「カローラ」をご愛顧賜りましたことに、厚く御礼申し上げます。

トヨタカローラ愛媛の社名でもある「カローラ」は、

私どもにとりましても創業当時から特別な存在であり、

弊社のこれまでの道のりは、カローラと共にあったと言っても過言ではありません。

一方、時代は変化して参りました。

昨年５月以降、弊社は基軸のカローラを含め、

トヨタが誇る多彩なカーラインアップを全て揃え、

これまで以上に、あらゆるニーズにお応え出来る会社へ変貌いたしました。

「カローラ」同様に５５周年を迎えた今、

弊社は、お客様と 「一生涯お付き合い頂ける会社」 を目指し、

昨年来、「Stand by your life.」 のスローガンを掲げて参りました。

一人一人のお客様の「コンシェルジュ」として「常に寄り添う」を基本姿勢とし、

日常のお役に立つ「嬉しいこと」、「楽しいこと」を一つでも多く

愛媛の皆様にお届けできるよう、全社員一同、日々挑戦し続けて参ります。

今後とも末永くお引き立ていただきますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

トヨタカローラ愛媛株式会社

代表取締役社長

松田 卓恵

おかげさまでカローラは

世界累計販売台数５０００万台を

達成いたしました
初代 カローラ（1966） 

２代目 カローラ（1970） 

３代目 カローラ（1974） 

４代目 カローラ（1979） 

５代目 カローラ（1983） 

６代目 カローラ（1987） 

７代目 カローラ（1991） 

８代目 カローラ（1995） 

９代目 カローラ（2000） 

１０代目 カローラ（2006） 

１１代目 カローラ（2012） 

１２代目 カローラ（2019） 


